1973 

Địa chỉ: ấp S, xã T, huyện Vũng Liêm, tỉnh Vĩnh Long. 

2. Sự thoả thuận của các đương sự cụ thể như sau:

Chị Trần Thị Ngọc H và chị Lê Thị A anh Nguyễn Văn T thống nhất thỏa 

thuận: Chị A anh T thừa nhận còn nợ chị H số tiền vốn vay là 290.000.000đ (Hai 
trăm chín mươi triệu đồng). Chị Lê Thị A và anh Nguyễn Văn T có trách nhiệm trả 

cho chị Trần Thị Ngọc H số tiền vốn vay là 290.000.000đ (Hai trăm chín mươi 
triệu đồng). 

- Án phí dân sự sơ thẩm: 

Chị Lê Thị A và anh Nguyễn Văn T thoả thuận có trách nhiệm nộp toàn bộ 

án phí dân sự sơ thẩm nên buộc chị A anh T phải nộp số tiền 7.250.000đ (Bảy triệu 
hai trăm năm mươi nghìn đồng). 

Hoàn trả cho chị Trần Thị Ngọc H số tiền tạm ứng án phí đã nộp là 
8.100.000đ (Tám triệu một trăm nghìn đồng) theo biên lai thu số N

0
 0008871 ngày 

02 tháng 3 năm 2021 của Chi cục Thi hành án dân sự huyện Vũng Liêm.  

Kể từ ngày người được thi hành án có đơn yêu cầu thi hành án. Nếu bên phải 
thi hành án không tự nguyện thi hành thì hàng tháng còn phải chịu thêm phần lãi